Муниципальное автономное дошкольное образовптельное учре}кдение
<<Щетский сад ЛЬ 48 г. Челябинска>>
МАДОУ (ДС ЛЬ 48 г. Челябинска>>

прикАз

о/о3,2о2,3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на основании положения о закупках ч.2 ст,2 Закона от 18 июля 2011 г. Jф
22З-Ф кО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц), перечень
контрактов с поставщикЕlп,Iи на поставку продуктов питания с 06.03.2023г.:

- ИП Ермаков Максим Михайлович (грулку куриную, яйцо куриное) (сок)
- ИП Миронова Галина Николаевна (рыба)
- Общество с ограни.rенной ответственностью ТД РПК (свининао печень говяжья)
- ИП Имамеев,Щенис Сергеевич (сыр)
- ООО <IfeHTp защиты прав>, (творог).

2. Обеспечить контроль, за исполнением контрактов в МАЩОУ кЩС М 48 г. Челябинско.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ <.ЩС J\b 48 г. О.А. Бура

iý
lJJ
Е{

о
\с

rBAф
пЬНОе
48аг

о
,oI

nob3
лоФьр ý\s

х,а;-оrРэ

		2023-03-06T08:26:21+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. Челябинска"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью